
1 

 

Πανεπιστημιούπολη Άλσους Αιγάλεω   ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ/ΑΔΑ 

                                                                                                                                ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

Ταχ. Δ/νση : Αγ. Σπυρίδωνα – 122 43 ΑΙΓΑΛΕΩ  
Τηλέφωνο : 210 5385501,2                       Ημερομηνία:  30-11-2021 
E-Mail : ffs@uniwa.gr                                                               Αριθμ. Πρωτοκ. : 108364 
Πληροφ.    : Μπακιρτζή Ιωάννα       
  
                       

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
    ΘΕΜΑ: «Ορισμός  Τριμελούς Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής για την ανάδειξη 

εκπροσώπων ΕΤΕΠ/ΕΔΙΠ στην  Κοσμητεία της Σχολής Επιστημών Τροφίμων  
του Πανεπιστημίου  Δυτικής Αττικής»     

 
 

Ο Κοσμήτορας της Σχολής Επιστημών Τροφίμων του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 

αφού έλαβε υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4521/2018 (Φ.Ε.Κ. 38/2-03-2018, τ. Α΄): «Ίδρυση Πανεπιστημίου 

Δυτικής Αττικής και Άλλες Διατάξεις».  
2. Τις διατάξεις του Ν. 4610/2019 (Φ.Ε.Κ. 70/07-05-2019 τ. Α΄) «Συνέργειες Πανεπιστημίων 

και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία 
του Κράτους και λοιπές διατάξεις».  

3. Τις διατάξεις του Ν.4009/2011 (Φ.Ε.Κ. 195/06-09-2011, τ. Α΄) : «Δομή, Λειτουργία, 

Διασφάλιση της Ποιότητας των Σπουδών και Διεθνοποίηση των Ανωτάτων 

Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων», όπως ισχύει σήμερα με τις τροποποιήσεις και τις 

συμπληρώσεις του.  

4. Τις διατάξεις του Ν.4485/2017 (ΦΕΚ Α΄ 114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης 

εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί με 

τις διατάξεις του Ν. 4589/2019. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν.3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» 

(ΦΕΚ Α΄112)   

6. Την υπ΄ αριθμ. 5204/11-11-21 Υ.Α. «Λειτουργία ψηφιακής κάλπης ΖΕΥΣ» στο 

Φ.Ε.Κ.5244/τ.β΄/12-11-2021. 

ΑΔΑ: ΩΝΛΗ46Μ9ΞΗ-ΓΛΔ



2 

 

7. Το Φ.Ε.Κ. 5364/19-11-2021/τ.Β΄«Καθορισμός του τρόπου διεξαγωγής της ηλεκτρονικής 

ψηφοφορίας των εκλογικών διαδικασιών των οργάνων των Α.Ε.Ι. – Ρύθμιση των 

τεχνικών ή οργανωτικών μέτρων σχετικά με τη διεξαγωγή της διαδικασίας και την 

προστασία των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα». 

8. Τις διατάξεις του Ν.4763/2020(ΦΕΚ 254/21.12.2020,τ.Α΄)άρθρο 162 «Διεξαγωγή 

εκλογικών διαδικασιών στα ΑΕΙ μέσω ηλεκτρονικής ψηφοφορίας». 

9. Τη με αρίθμ. 125788/Ζ1/6-08-2019 (Φ.Ε.Κ. 564/13-08-2019, τ. Υ.Ο.Δ.Δ.΄) Διαπιστωτική 

Πράξη της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, σχετικά με το «Διορισμό Πρύτανη και 

Τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής», καθώς και τη με 

αρίθμ. 105167/Ζ1/12-08-2020 (Φ.Ε.Κ. 650/19-08-2020, τ. Υ.Ο.Δ.Δ.) «Παράταση της 

Θητείας του Πρύτανη και των Τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Δυτικής 

Αττικής»  

10. Τη με αριθμ. 33012/04-07-2019 (ΦΕΚ 450/τ.Υ.Ο.Δ.Δ.) «Εκλογή Κοσμήτορα της Σχολής 

Επιστημών Τροφίμων του Πανεπιστημίου Δυτικής».   

11. Το Φ.Ε.Κ. 600/28-7-2021 /τ. Υ.Ο.Δ.Δ. στο οποίο δημοσιεύθηκαν: α)η  αριθμ. 59208/23-

7-2021 Διαπιστωτική πράξη του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής περί 

εκλογής Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Επιστημών Οίνου, 

Αμπέλου και Ποτών της Σχολής Επιστημών Τροφίμων, β) η με αριθμ. 55575/13-7-2021 

Διαπιστωτική πράξη του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής περί εκλογής 

Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Επιστήμης και Τεχνολογίας 

Τροφίμων της Σχολής Επιστημών Τροφίμων. 

12. Την Πράξη 1/23.09.2019 της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, με Θέμα 

54ο: «Ορισμός Αναπληρωτών Κοσμητόρων στις Σχολές του Πανεπιστημίου Δυτικής 

Αττικής»  

13. Τη με αριθμ. πρωτ.:68615/8-9-2021 Διαπιστωτική Πράξη  Ανασυγκρότησης της 

Κοσμητείας της Σχολής Επιστημών Τροφίμων   (ΑΔΑ: ΩΦ0Ψ46Μ9ΞΗ-Θ6Λ). 

14.   Την υπ’ αρίθμ.:105536/23-11-2021, Προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη εκπροσώπου 

ΕΤΕΠ/ ΕΔΙΠ στην Κοσμητεία της Σχολής Επιστημών Τροφίμων  του Πανεπιστημίου  

Δυτικής Αττικής (ΑΔΑ: 6Ψ1946Μ9ΞΗ-ΕΚ9)  

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 τον ορισμό της Τριμελούς Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής για την ανάδειξη 

εκπροσώπων ΕΤΕΠ/ΕΔΙΠ στην Κοσμητεία της Σχολής Επιστημών Τροφίμων του 

Πανεπιστημίου  Δυτικής Αττικής, αποτελούμενη από μέλη ΕΤΕΠ /ΕΔΙΠ   ως ακολούθως:  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΜΑΡΙΑ ΜΕΛΑ, ΕΤΕΠ του Τμήματος Επιστημών Οίνου, Αμπέλου και Ποτών, Πρόεδρος 

2. ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΕΤΕΠ του Τμήματος Επιστήμης και Τεχνολογίας Τροφίμων,  

Μέλος 

ΑΔΑ: ΩΝΛΗ46Μ9ΞΗ-ΓΛΔ



3 

 

 Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ  ΤΣΑΚΝΗΣ 
        

3. ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΕΤΕΠ του Τμήματος Επιστημών Οίνου, Αμπέλου και 

Ποτών, Μέλος. 

  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  

1. ΠΑΝΑΓΗ ΑΝΔΡΟΥΛΑ, ΕΤΕΠ του Τμήματος Επιστήμης και Τεχνολογίας Τροφίμων 

 

2. ΝΙΚΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΕΔΙΠ του Τμήματος Επιστημών Οίνου, Αμπέλου και Ποτών 

 

3. ΚΥΡΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΕΔΙΠ του Τμήματος Επιστήμης και Τεχνολογίας Τροφίμων. 

Πρόεδρος της Τριμελούς Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής ορίζεται η κα. ΜΑΡΙΑ ΜΕΛΑ, 

ΕΤΕΠ του Τμήματος Επιστημών Οίνου, Αμπέλου και Ποτών.  

Αν η ψηφοφορία επαναληφθεί, οι εκλογές διεξάγονται με τα ίδια μέλη των εφορευτικών 

επιτροπών. 

 

 

Εσωτερική Διανομή 
1. Τμήμα Πρυτανείας 
2. Δ/νση Διοικητικού 
3. Δ/νση Υποστήριξης Ακαδημαϊκών 

Οργάνων 
4. Μέλη Τριμελούς Κεντρικής  Εφορευτικής  

Επιτροπής, τακτικά  και  αναπληρωματικά 
5. Μέλη   Ε.ΔΙ.Π., /Ε.Τ.Ε.Π  Σχολής Επιστημών Τροφίμων  
6. Τμήματα Σχολής Επιστημών Τροφίμων  
 

 
 

ΑΔΑ: ΩΝΛΗ46Μ9ΞΗ-ΓΛΔ


		2021-12-02T11:37:33+0200
	Ioannis Tsaknis


		2021-12-02T12:09:22+0200
	Athens




